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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

A
A
B
B
C
B

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Tension profile plus  •  Spannprofil Plus  •  Profilé tendeur plus / 20 x 22 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

94105521
94105531
94105522
94105523
94105532
94105530

A
A
B
B
C
B

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

A
A
B
B
C
B

Plain profile  •  Flachprofil  •  Profilé plain / 13 x 20 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

91927200
91928200
91929200
91930200
91930205
91931200

A
A
B
B
C
B

P22 10
Tension profile  •  Spannprofil  •  Profilé tendeur / 16 x 22 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

91452100
91451100
91454100
91453100
91453105
91450100

Standard profile  •  Standardprofile •  Profilé standard / 16 x 22 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

91447200
91446200
91449200
91448200
91448205
91445200

Centre profile  •  Mittenprofil  •  Profilé central / 8 x 22 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

91409200
91408200
91411200
91410200
91410205
91407200

Plain profile  •  Flachprofil  •  Profilé plain / 10 x 20 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

91927100
91928100
91929100
91930100
91930105
91931100

Profiles  •  Profile  •  Profilés

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

A
A
B
B
C
B

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

A
A
B
B
C
B
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

P22 12

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

A
A
B
B
C
B

Side profile universal  •  Seitenprofil universal  •  Profilé latéral universel

95000030
95000031
95000032
95000033
95000034
95000035

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m

A
A
B
B
C
B

Motor profile  •  Motorprofil  •  Profilé moteur / 34 x 27 mm

anodised silver  •  eloxiert silber  •  anodisé argenté	 5 m
white  •  weiß  •  blanc	 5 m
anodised black  •  eloxiert schwarz  •  anodisé noir	 5 m
anodised bronze  •  eloxiert bronze  •  anodisé bronze	 5 m
beige  •  beige  •  beige	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé	 5 m

91442000
91441000
91443000
91444000
91444005
91440000
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

300 m
300 m
300 m
300 m
300 m

A
A
B
B
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Masking profile for ceiling window  •  Abdeckprofil Plafond  •  Profilé de couverture pour puits de lumière / 16 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

matt  •  matt  •  mat

300 m
300 m
300 m
300 m
300 m

91910300
91911300
91912300
91926300
91926305

A
A
B
B
C

50 m

	2640 m

A

A

Space element  •  Distanzstück  •  Piece d’écartement / 105°

white  •  weiß  •  blanc 10093001380 A

P22 15
Masking profile standard  •  Abdeckprofil Standard  •  Profilé de couverture standard / 16 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

matt  •  matt  •  mat

91910100
91911100
91912100
91926100
91926105

Masking profile special  •  Abdeckprofil spezial  •  Profilé de couverture spécial / 16 mm

grey  •  grau  •  gris
white high polish  •  weiß Hochglanz  •  blanc brillant
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

91910200
91911200
91912200
91926200
91926205

Scotch tape  •  Klebekeder  •  Jonc adhésif / 16 mm

clear  •  klar  •  clair

roll  •  Rolle  •  rouleau

roll  •  Rolle  •  rouleau 	 220 m
bulk  •  Großverpackung  •  en vrac

91913000

91913001

Component parts for profiles  •  
Einzelkomponenten zu Profilen  •  Composants individuels pour profilés

300 m
300 m
300 m
300 m
300 m

A
A
B
B
C



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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V2A  •  V2A  •  V2A	 27 mm
white  •  weiß  •  blanc	 27 mm
black  •  schwarz  •  noir	 27 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 27 mm
beige  •  beige  •  beige	 27 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

Fix bracket oval hole raised  •  Halter Langloch gekröpft  •  Clip variable avec gorge

300
300
300
300
300

93001031
93001029
93001030
93001157
93001453

A
A
B
B
C

Fix bracket round hole raised  •  Halter Rundloch gekröpft  •  Clip à trou rond avec gorge

V2A  •  V2A  •  V2A	 27 mm
white  •  weiß  •  blanc	 27 mm
black  •  schwarz  •  noir	 27 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 27 mm
beige  •  beige  •  beige	 27 mm

300
300
300
300
300

93001038
93001039
93001040
93001155
93001508

A
A
B
B
C

P22 20
Fix bracket oval hole raised  •  Halter Langloch gekröpft  •  Clip variable avec gorge

V2A  •  V2A  •  V2A	 20 mm
white  •  weiß  •  blanc	 20 mm
black  •  schwarz  •  noir	 20 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 20 mm
beige  •  beige  •  beige	 20 mm

93001034
93001032
93001033
93001156
93001450

Fix bracket round hole raised  •  Halter Rundloch gekröpft  •  Clip à trou rond avec gorge

V2A  •  V2A  •  V2A	 20 mm
white  •  weiß  •  blanc	 20 mm
black  •  schwarz  •  noir	 20 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 20 mm
beige  •  beige  •  beige	 20 mm

93001035
93001036
93001037
93001154
93001507

Fix bracket oval hole plain  •  Halter Langloch flach  •  Clip variable avec gorge plain

V2A  •  V2A  •  V2A	 20 mm
white  •  weiß  •  blanc	 20 mm
black  •  schwarz  •  noir	 20 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 20 mm
beige  •  beige  •  beige	 20 mm

only for use with P22 profiles•  nur für P22 Profile zu 
verwenden • justement pour profiles P22

93001312
93001313
93001314
93001315
93001452

Top fix brackets  •  Deckenhalter  •  Clips pour plafond
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 21
Fix bracket oval hole raised special  •  Halter Langloch gekröpft spezial  •  Clip variable avec gorge spécial

V2A  •  V2A  •  V2A	 20 mm
white  •  weiß  •  blanc	 20 mm
black  •  schwarz  •  noir	 20 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 20 mm
beige  •  beige  •  beige	 20 mm

300
300
300
300
300

93001222
93001223
93001224
93001225
93001451

A
A
B
B
C

Top fix brackets, ceiling window  •  Deckenhalter, Plafond  •  Clips pour puits de lumière

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Fix bracket oval hole raised special  •  Halter Langloch gekröpft spezial  •  Clip variable avec gorge spécial

V2A  •  V2A  •  V2A	 27 mm
white  •  weiß  •  blanc	 27 mm
black  •  schwarz  •  noir	 27 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 27 mm
beige  •  beige  •  beige	 27 mm

300
300
300
300
300

93001240
93001241
93001242
93001243
93001454

A
A
B
B
C
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

200
200
200
200
200

A
A
B
B
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

200
200
200
200
200

A
A
B
B
C

400
400
400
400
400

A
A
B
B
C

50
50
50
50
50

A
A
B
B
C

50
50
50
50
50

A
A
B
B
C

Fix bracket flexible  •  Halter biegsam  •  Clip souple

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

50
50
50
50
50

93001226
93001227
93001228
93001229
93001457

A
A
B
B
C

P22 22
Angle set for glazing bead  •  Glasleistenwinkel-Set  •  Equerre set pour listel

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001591
93001592
93001593
93001594
93001595

Glazing bead holder  •  Glasleistenträger  •  Listel de support

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001601
93001602
93001603
93001604
93001605

Cover glazing bead fixing  •  Abdeckung Glasleistenbefestigung  •  Cache listel de fixation

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001596
93001597
93001598
93001599
93001600

Face fix bracket small  •  Wandhalter klein  •  Equerre petit

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001236
93001237
93001238
93001239
93001455

Face fix bracket standard  •  Wandhalter Standard  •  Equerre standard

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001068
93001069
93001070
93001162
93001456

Face fix brackets  •  Wandhalter  •  Equerres
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Version 15-09-2014

Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

A
A
B
B
C

A
A
B
B
C

Top part fix brackets  •  Aufsatz Halter  •  Chapeau clips / 27 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001830
93001831
93001832
93001833
93001834

A
A
B
B
C

Cap for mounting angle  •  Kappe Befestigungswinkel  •  Cache pour équerre de fixation

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001835
93001836
93001837
93001838
93001839

A
A
B
B
C

P22 23
Fixing angle  •  Befestigungswinkel  •  Equerre de fixation

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé 10094000004

Top part cord support set  •  Aufsatz Schnurhalter Set  •  Chapeau support de cordon set

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001820
93001821
93001822
93001823
93001824

Top part fix brackets  •  Aufsatz Halter  •  Chapeau clips / 20 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001825
93001826
93001827
93001828
93001829

Component parts  •  Einzelkomponenten  •  Composants individuels



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 24
Face fix bracket with clip  •  Wandhalter mit Clip  •  Equerre avec clip

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	 20 mm
white  •  weiß  •  blanc	 20 mm
black  •  schwarz  •  noir	 20 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 20 mm
beige  •  beige  •  beige	 20 mm

Clip in face fix bracket color
Clip in Wandhalterfarbe
Clip en colour d'equerre

50
50
50
50
50

93001041
93001042
93001043
93001158
93001458

A
A
B
B
C

Face fix brackets  •  Wandhalter  •  Equerres

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Face fix bracket with clip  •  Wandhalter mit Clip  •  Equerre avec clip

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	 27 mm
white  •  weiß  •  blanc	 27 mm
black  •  schwarz  •  noir	 27 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 27 mm
beige  •  beige  •  beige	 27 mm

Clip in face fix bracket color
Clip in Wandhalterfarbe
Clip en colour d'equerre

50
50
50
50
50

93001044
93001045
93001046
93001159
93001459

A
A
B
B
C

Face fix bracket variable  •  Wandhalter  •  Equerre extensible / 60 – 108 mm

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	 20 mm
white  •  weiß  •  blanc	 20 mm
black  •  schwarz  •  noir	 20 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 20 mm
beige  •  beige  •  beige	 20 mm

Clip in face fix bracket color
Clip in Wandhalterfarbe
Clip en colour d'equerre

50
50
50
50
50

93001047
93001048
93001049
93001160
93001460

A
A
B
B
C

Face fix bracket variable  •  Wandhalter  •  Equerre extensible / 60 – 108 mm

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	 27 mm
white  •  weiß  •  blanc	 27 mm
black  •  schwarz  •  noir	 27 mm
bronze  •  bronze  •  bronze	 27 mm
beige  •  beige  •  beige	 27 mm

Clip in face fix bracket color
Clip in Wandhalterfarbe
Clip en colour d'equerre

50
50
50
50
50

93001050
93001051
93001052
93001161
93001461

A
A
B
B
C



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

20
20
20

A
A
B

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

100 A

300 A

A
A
C
C
C

P22 25
Mounting strip flexible  •  Befestigungsleiste biegsam  •  Listel de fixation flexible

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir

91739000
91739001
91739002

Block holder  •  Klemmträger  •  Support à blocage

white  •  weiß  •  blanc 93001054

Mounting wedge  •  Montagekeil  •  Coin de montage / 15°

clear  •  klar  •  clair 93001230

Cap for face fix bracket  •  Kappe für Wandhalter  •  Cache pour équerre / 60 – 108 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

50
50
50
50
50

93001680
99448000
99450000
93008943
93001462

Component parts  •  Einzelkomponenten  •  Composants individuels

Window frame clamp FFT  •  Fensterflügelträger FFT  •  Support de batant de fênetre FFT / 15-24 mm

V2A 40098989857 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

De
liv

er
y 

tim
e/

Li
ef

er
ze

it/
Dé

la
i d

e 
liv

ra
is

on
: A

 =
 a

t s
to

ck
/a

b 
La

ge
r/

en
 s

to
ck

 •
 B

 =
 m

ax
. 3

 w
ee

ks
/m

ax
. 3

 W
oc

he
n/

3 
se

m
ai

ne
s 

m
ax

. •
 C

 =
 o

n 
in

qu
iry

/a
uf

 A
nf

ra
ge

/s
ur

 d
em

an
de

 

Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 30
End cap tension profile  •  Endkappe Spannprofil  •  Embout profilé tendeur / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001656
93001655
93001657
93001658
93001659

A
A
B
B
C

End caps  •  Endkappen  •  Embouts

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

End cap tension profile loop  •  Endkappe Spannprofil Schlaufe  •  Embout profilé tendeur boucles / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001661
93001660
93001662
93001663
93001664

B
B
B
B
C

End cap tension profile cord tension short  •  Endkappe Spannprofil Schnurspannung kurz  •  Embout profilé tendeur cordon de tension court / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001786
93001787
93001788
93001789
93001790

A
A
B
B
C

End cap tension profile special shapes  •  Endkappe Spannprofil Sonderform  •  Embout profilé tendeur les formes spéciales / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001550
93001551
93001552
93001553
93001554

A
A
B
B
C

End cap tension profile cord tension short open  •  Endkappe Spannprofil Schnurspannung kurz offen •  Embout profilé tendeur cordon de tension court ouvert / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001791
93001792
93001793
93001794
93001795

A
A
B
B
C

End cap tension profile 3-slot  •  Endkappe Spannprofil 3-Nut  •  Embout profilé tendeur 3-rainure / 16 x 22 mm

A
A
B
B
C

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001960
93001961
93001962
93001963
93001964



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 31
Description
Beschreibung
Description

End cap tension profile plus  •  Endkappe Spannprofil Plus  •  Embout profilé tendeur plus / 20 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001555
93001556
93001557
93001558
93001559

A
A
B
B
C

End cap tension profile plus 3-slot  •  Endkappe Spannprofil Plus 3-Nut  •  Embout profilé tendeur plus 3-rainure / 20 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001965
93001966
93001967
93001968
93001969

A
A
B
B
C

End cap tension profile cord guiding  •  Endkappe Spannprofil Pendelsicherung  •  Embout profilé tendeur guidage par câble / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001651
93001650
93001652
93001653
93001654

A
A
B
B
C

End cap tension profile tension feet  •  Endkappe Spannprofil Spannfuß  •  Embout profilé tendeur pied de tension / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001308
93001309
93001310
93001311
93001469

A
A
B
B
C



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

300
300
300
300
300

A
A
B
B
C

100
100
100
100
100

A
A
B
B
C

P22 32
End cap standard profile  •  Endkappe Standardprofil  •  Embout profilé standard / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001690
93001691
93001692
93001693
93001694

End cap standard profile cord hole  •  Endkappe Standardprofil Schnurloch  •  Embout profilé standard passage de cordon / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001695
93001696
93001697
93001698
93001699

End cap standard profile cord guiding  •  Endkappe Standardprofil Pendelsicherung  •  Embout profilé standard guidage par câble / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001796
93001797
93001798
93001799
93001800

End cap standard profile hinge  •  Endkappe Standardprofil Scharnier  •  Embout profilé standard charnière / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001855
93001856
93001857
93001858
93001859

End cap standard profile 3-slot  •  Endkappe Standardprofil 3-Nut  •  Embout profilé standard 3-rainure / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001970
93001971
93001972
93001973
93001974

End caps  •  Endkappen  •  Embouts



Version 15-09-2014

De
liv

er
y 

tim
e/

Li
ef

er
ze

it/
Dé

la
i d

e 
liv

ra
is

on
: A

 =
 a

t s
to

ck
/a

b 
La

ge
r/

en
 s

to
ck

 •
 B

 =
 m

ax
. 3

 w
ee

ks
/m

ax
. 3

 W
oc

he
n/

3 
se

m
ai

ne
s 

m
ax

. •
 C

 =
 o

n 
in

qu
iry

/a
uf

 A
nf

ra
ge

/s
ur

 d
em

an
de

 
End caps  •  Endkappen  •  Embouts

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

P22 33
Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Description
Beschreibung
Description

End cap centre profile cord guiding / tension  •  Endkappe Mittenprofil Schnurführung /-spannung  •  Embout profilé central guidage de cordon / cordon de tension / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001715
93001716
93001717
93001718
93001719

A
A
B
B
C

End cap centre profile cord tension  •  Endkappe Mittenprofil Schnurspannung  •  Embout profilé central cordon de tension / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001710
93001711
93001712
93001713
93001714

A
A
B
B
C

End cap centre profile cord guiding  •  Endkappe Mittenprofil Pendelsicherung  •  Embout profilé central guidage par câble / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001801
93001802
93001803
93001804
93001805

A
A
B
B
C

End cap centre profile  •  Endkappe Mittenprofil  •  Embout profilé central / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001700
93001701
93001702
93001703
93001704

A
A
B
B
C



Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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End cap standard profile plain 3-slot  •  Endkappe Standardprofil flach 3-Nut  •  Embout profilé standard plain 3-rainure / 10 x 20 mm

P22 34

End caps  •  Endkappen  •  Embouts

End cap standard profile plain  •  Endkappe Standardprofil flach  •  Embout profilé standard plain / 10 x 20 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001165
93001166
93001167
93001168
93001467

A
A
B
B
C

End cap standard profile plain open  •  Endkappe Standardprofil flach offen  •  Embout profilé standard plain 1 ouverte / 10 x 20 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001304
93001305
93001306
93001307
93001468

A
A
B
B
C

End cap standard profile plain  •  Endkappe Standardprofil flach  •  Embout profilé standard plain / 13 x 20 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001841
93001842
93001843
93001844
93001845

A
A
B
B
C

End cap standard profile plain open  •  Endkappe Standardprofil flach offen  •  Embout profilé standard plain ouverte / 13 x 20 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001846
93001847
93001848
93001849
93001850

A
A
B
B
C

End cap standard profile plain 3-slot  •  Endkappe Standardprofil flach 3-Nut  •  Embout profilé standard plain 3-rainure / 13 x 20 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001975
93001976
93001977
93001978
93001979

A
A
B
B
C

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001980
93001981
93001982
93001983
93001984

A
A
B
B
C
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

P22 35
End cap motor profile  •  Endkappe Motorprofil  •  Embout profilé moteur / 34 x 27 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001018
93001017
93001019
93001134
93001472

A
A
B
B
C

End cap motor profile cord guiding  •  Endkappe Motorprofil Pendelsicherung  •  Embout profilé moteur guidage par câble / 34 x 27 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001671
93001670
93001672
93001673
93001674

A
A
B
B
C



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 36
End caps set cord support  •  Endkappen-Set Schnurhalter  •  Embouts set pour support de cordon

grey   •  grau   •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •   schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

for Type  •  für Typ  •  pour Type
P2601, P2611, P2616, P2621

100
100
100
100
100

93001360
93001361
93001362
93001363
93001364

A
A
B
B
C

End caps roof window  •  Endkappen Dachfläche  •  Embouts pour fenêtre de toit

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Connecting set standard  •  Verbinder-Set Standard  •  Standard assemblage set

grey   •  grau   •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •   schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

for Type  •  für Typ  •  pour Type
P2601, P2603, P2611, P2613, P2621, P2623, P2627

100
100
100
100
100

93001365
93001366
93001367
93001368
93001369

A
A
B
B
C

Connecting set cord support  •  Verbinder-Set Schnurhalter  •  Assemblage set pour support de cordon

grey   •  grau   •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •   schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

for Type  •  für Typ  •  pour Type
P2603, P2613, P2623

100
100
100
100
100

93001370
93001371
93001372
93001373
93001374

A
A
B
B
C

Adapter set cord support  •  Adapter-Set Schnurhalter  •  Adaptateur set pour support de cordon

grey   •  grau   •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •   schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

for  •  für  •  pour 
93001360-93001364

100
100
100
100
100

93001375
93001376
93001377
93001378
93001379

A
A
B
B
C
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Cord locks  •  Schnurschlösser  •  Freins de cordon

Cord lock right without click function  •  Schnurschloss rechts ohne Rastfunktion  •  Frein de cordon droite sans fonction cliquet / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001735
93001736
93001737
93001738
93001739

A
A
B
B
C

Cord lock left without click function  •  Schnurschloss links ohne Rastfunktion  •  Frein de cordon gauche sans fonction cliquet / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001730
93001731
93001732
93001733
93001734

A
A
B
B
C

Cord lock right cord guiding  •  Schnurschloss rechts Pendelsicherung  •  Frein de cordon droite guidage par câble / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001768
93001769
93001770
93001771
93001772

A
A
B
B
C

Cord lock left cord guiding  •  Schnurschloss links Pendelsicherung  •  Frein de cordon gauche guidage par câble / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001763
93001764
93001765
93001766
93001767

A
A
B
B
C

Cord lock right  •  Schnurschloss rechts  •  Frein de cordon droite / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001725
93001726
93001727
93001728
93001729

A
A
B
B
C

Cord lock left  •  Schnurschloss links  •  Frein de cordon gauche / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001720
93001721
93001722
93001723
93001724

A
A
B
B
C

P22 40
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Version 15-09-2014

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Cord locks  •  Schnurschlösser  •  Freins de cordon

P22 41

Cord lock Slope right  •  Schnurschloss Slope rechts  •  Frein de cordon Slope droite / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001745
93001746
93001747
93001748
93001749

A
A
B
B
C

Cord lock Slope left  •  Schnurschloss Slope links  •  Frein de cordon Slope gauche / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001740
93001741
93001742
93001743
93001744

A
A
B
B
C

Cord lock Slope with branch  •  Schnurschloss Slope mit Arm  •  Frein de cordon Slope avec branche / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001860
93001861
93001862
93001863
93001864

A
A
B
B
C



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

500
500
500
500
500

A
A
B
B
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

500
500
500
500
500
500

C
A
A
B
B
C

500
500
500
500
500

A
A
B
B
C

Mounting plate universal  •  Montageplatte universal  •  Plaque de montage universel

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

500
500
500
500
500

93001325
93001326
93001327
93001328
93001487

A
A
B
B
C

Handle metal •  Bediengriff Metall •  Poignée métal

silver  •  silber  •  argent 10094000022 A

Capping Handle metal •  Einlage Bediengriff Metall •  Couvercle Poignée métal

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001900
93001901
93001902
93001903
93001904

A
A
B
B
C

P22 42
Handle standard  •  Bediengriff standard  •  Poignée standard

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001905
93001906
93001907
93001908
93001909

Mounting plate handle standard  •  Montageplatte Bediengriff standard  •  Plaque de montage poignée standard

transparent  •  transparent  •  transparent
grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001915
93001910
93001911
93001912
93001913
93001914

Handle universal  •  Bediengriff universal  •  Poignée universel

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001329
93001330
93001331
93001332
93001486

Component parts for handle  •  
Einzelkomponenten für Bediengriff  •  Composants individuels pour poignée
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Component parts for handle  •  
Einzelkomponenten für Bediengriff  •  Composants individuels pour poignée

Handle swivelling  •  Bediengriff schwenkbar  •  Poignée pivotant

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001640
93001641
93001642
93001643
93001644

A
A
B
B
C

Handle roof window  •  Bediengriff Dachfläche  •  Poignée fenêtre de toit

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

200
200
200
200
200

93001355
93001356
93001357
93001358
93001359

A
A
B
B
C

P22 43



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 44
Control rod  •  Bedienstab  •  Tige de manœuvre

anodised  •  eloxiert  •  anodisé

100 cm
150 cm
200 cm

special length  •  Sonderlänge  •  longueur spéciale
(max. 300 cm)

20
20
20

1

93001106
93001084
93001085

93001281

A
A
A

B

Component parts for handle  •  
Einzelkomponenten für Bediengriff  •  Composants individuels pour poignée

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Fork-shaped piece control rod  •  Gabelstück Bedienstab  •  Embout à chape tige de manœuvre

black  •  schwarz  •  noir 5093001295 A

Tube control rod  •  Rohr Bedienstab  •  Tube tige de manœuvre

silver anodised  •  silber eloxiert  •  argent anodisé	 6 m 96 m99014001 A

Cap control rod  •  Kappe Bedienstab  •  Cache tige de manœuvre

black  •  schwarz  •  noir 5093001343 A

Headless screw  •  Gewindestift  •  Vis sans tête

DIN 914 M5 x 8 mm 20098989845 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A
B
B
C

A
A
B
B
C

A
A

P22 45
End caps set chain and cord drive  •  Endkappen-Set Ketten- u. Schnurantrieb  •  Embouts set entraînement par chaîne et cordon

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

100
100
100
100
100

93001806
93001807
93001808
93001809
93001810

End caps set chain and cord drive cord guiding  •  Endkappen-Set Ketten- u. Schnurantrieb Pendelsicherung  •  Embouts set pour entraînement par chaîne et cordon guidage par câble

100
100
100
100
100

93001811
93001812
93001813
93001814
93001815

Somfy CD 25  •  Somfy CD 25  •  Somfy CD 25

2.6:1
4.8:1

30
30

98989848
98989846

Chain and cord drive  •  Ketten- und Schnurantrieb  •  Entraînement par chaîne et cordon



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A
A
A
A
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A
A
B

A
A
A
B

B+D Pivot 180	 225 mm A

Holder for crank handle  •  Halter für Kurbel  •  Support pour manivelle / Ø15 mm

grey  •  grau  •  gris	 25 mm
white  •  weiß  •  blanc	 25 mm

grey  •  grau  •  gris	 35 mm
white  •  weiß  •  blanc	 35 mm

100
100

100
100

2076587
2076587

2076588
2076588

A
A

A
A

P22 46
Crank gear box  •  Kurbelgetriebe  •  Entraînement par manivelle

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001099
93001100
93001101
93001149
93001488

Crank handle  •  Kurbel  •  Manivelle / Ø15 mm

anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 1.0 m
anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 1.5 m
anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 2.0 m
anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 3.0 m

straight length  •  gestreckte Länge  •  longueur tendu

5
5
5
5

93001107
93001102
93001103
93001382

Motorised handle  •  Motorstab  •  Tige motrice / Ø15 mm

anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 0.775 m	 (1.0 m)
anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 1.275 m	 (1.5 m)
anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 1.775 m	 (2.0 m)
anodised  •  eloxiert  •  anodisé	 2.775 m	 (3.0 m)

() = final dimension  •  Fertigmaß  •  dimensions finies

without motor  •  ohne Motor  •  sans moteur 96535000

5
5
5
5

93001108
93001104
93001105
93001381

Cordless screwdriver  •  Akkuschrauber  •  Visseuse à accumulateur

196535000

Crank drive  •  Kurbelantrieb  •  Entraînement par manivelle
Component parts  •  Einzelkomponenten  •  Composants individuels

0000
0609

0000
0609



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A

A

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A

A

A

Clip holder  •  Clipträger  •  Support à clip

black  •  schwarz  •  noir

for motor profile  •  für Motorprofil  •  pour profilé moteur

30093001245 A

Motor stopper  •  Motorstopper  •  Arrêt de moteur

black  •  schwarz  •  noir 30093001251 A

P22 48
SOMFY Motor (centre-mounted drive)  •  Motor (Mittelantrieb)  •  Moteur ( entraînement central )

LW 25 – B 44
tractive power  •  Zugkraft  •  force de traction	 0.4 Nm

LW 25 – B 83
heavy-duty  •  verstärkt  •  renforcé
tractive power  •  Zugkraft  •  force de traction	 0.8 Nm

10

10

91660000

91661000 

SOMFY Motor (side-mounted drive)  •  Motor (Seitenantrieb)  •  Moteur ( entraînement latéral )

LV 25 – B 44
tractive power  •  Zugkraft  •  force de traction	 0.4 Nm

LV 25 – B 64
heavy-duty  •  verstärkt  •  renforcé
tractive power  •  Zugkraft  •  force de traction	 0.6 Nm

10

10

93001195

93001196

SOMFY Spindle lock  •  Spindelsperre  •  Limiteur de course 

AMS 25

max. 60 revolutions  •  max. 60 Umdrehungen  •  
max. 60 tours
max. 3.4 m  •  max. 3,4 m  •  max. 3,4 m

1091662000

Motor  •  Motor  •  Moteur
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 49
Right spring drive  •  Federantrieb rechts  •  Entraînement par ressort à droite

neutral  •  neutral  •  neutre 10093001620 A

Component parts spring drive  •  
Einzelkomponenten Federzug  •  Composants individuels mécanisme à ressort

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Left spring drive  •  Federantrieb links  •  Entraînement par ressort à gauche

grey  •  grau  •  gris 10093001621 A

Locking  •  Verriegelung  •  Dispositif de blocage

neutral  •  neutral  •  neutre 10093001622 A

Shaft adapter  •  Wellenadapter  •  Adapteur d’axe / 5 mm

black  •  schwarz  •  noir 30093001244 A

Spring for cord/ladderbraid  •  Feder für Schnur/Leiterkordel  •  Ressort pour cordon/échelle

grey  •  grau  •  gris 5002076382 B

Transportation safety device  •  Transportsicherung  •  Sécurité de transport

red  •  rot  •  rouge 20093001623 A

0000
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A

A

A

A

Space element motor profile  •  Distanzstück Motorprofil  •  Pièce d’écartement profilé moteur

clear  •  klar  •  clair 10093001221 A

P22 50
Winding bobbin  •  Wickelspule  •  Bobine / 20 mm 

neutral  •  neutral  •  neutre 10093001294

Cord winder motor profile  •  Schnurwickler Motorprofil  •  Dévidoir de cordon profilé moteur

4 m (110 mm) 
winding height  •  Wickelhöhe  •  hauteur d’enroulement

2 m (70 mm) 
winding height  •  Wickelhöhe  •  hauteur d’enroulement

100

100

93001092

93001205

Cord winder motor profile spring drive  •  Schnurwickler Motorprofil Federzug  •  Dévidoir de cordon profilé moteur mécanisme à ressort

4 m (110 mm) 
winding height  •  Wickelhöhe  •  hauteur d’enroulement

10093001840

Hexagon tiltrod  •  Sechskantachse  •  Arbre hexagonal  / 5 mm 

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	         5 m 250 m91783000

Stop ring  •  Stoppring  •  Anneau d’arrêt / 5 mm

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé

Ø12 / Ø6 / 8 mm
for / für / pour 91783000 + 2076705

10091419000

Accessories for drives  •  Zubehör für Antriebe  •  Accessoires pour entraînements
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 51
Weighted rod  •  Beschwerungsstab  •  Lest pour barre de charge / Ø5 mm

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	 3 m 150 m98926000 A

Weighted rods  •  Beschwerungsstäbe  •  Lest pour barres de charge

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Weighted rod  •  Beschwerungsstab  •  Lest pour barre de charge / Ø5 mm

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé	 160 mm 20098926001 A

Holder weighted rod  •  Halter Beschwerungsstab  •  Support lest pour barre de charge

natural  •  natur  •  écru 40093001675 A

Weighted module  •  Beschwerungsmodul  •  Module de chargement

Set = 2x 98926001
Set = 2x 93001675

5093001676 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Component parts chain/cord  •  
Einzelkomponenten Kette/Schnur  •  Composants individuels chaîne/cordon
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A
A
A
B
B
C
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A
A
C
B
C

A

B
B
B
B

C

P22 52
Ball chain  •  Kugelkette  •  Chaîne à boules / 3,8 x 9

antique white  •  altweiß  •  écru
grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige
brown  •  braun  •  brun

250 m
250 m
250 m
250 m
250 m
250 m
250 m

90620000
90625000
98651000
90139000
90623000
93008806
90621000

Chain holder set  •  Kettenhaltersatz  •  Ensemble pour support de chaîne

transparent  •  transparent  •  transparent
grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

400
400
400
400
400
400

93001615
99013000
99012000
93005008
93001150
93001489

Cord for cord wheel  •  Schnur für Schnurrad  •  Cordon pour roulette à cordon / Ø3 mm

white  •  weiß  •  blanc 500 m98989000

Continuous cord  •  Endlosschnur  •  Cordon sans fin

white  •  weiß  •  blanc

length  •  Länge  •  longueur,	 1.00 m
length  •  Länge  •  longueur,	 1.50 m
length  •  Länge  •  longueur,	 2.00 m
length  •  Länge  •  longueur,	 2.50 m

25
25
25
25

98985000
98986000
98987000
98988000

Continuous cord  •  Endlosschnur  •  Cordon sans fin

white  •  weiß  •  blanc

special length  •  Sonderlänge  •  longueur spéciale
(max. 300 cm)

198988001
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 53
Continuous loop chain  •  Endloskette  •  Chaîne sans fin / 3,8 x 9 mm

Continuous loop chain  •  Enloskette  •  Chaîne sans fin

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Continuous loop chain  •  Endloskette  •  Chaîne sans fin / 3,8 x 9 mm

antique-white  •  altweiß  •  écru

length  •  Länge  •  longueur	 100 cm
length  •  Länge  •  longueur	 150 cm
length  •  Länge  •  longueur	 175 cm
length  •  Länge  •  longueur	 200 cm
length  •  Länge  •  longueur	 250 cm

25
25
25
25
25

96140000
96141000
96005000
96142000
96143000

B
B
B
B
B

white  •  weiß  •  blanc

length  •  Länge  •  longueur	 30 cm
	 40 cm
	 50 cm

	 60 cm
	 70 cm
	 80 cm
	 90 cm
	 100 cm

	 110 cm
	 120 cm
	 125 cm
	 130 cm
	 140 cm
	 150 cm

	 160 cm
	 170 cm
	 175 cm
	 180 cm
	 190 cm
	 200 cm

	 210 cm
	 220 cm
	 230 cm
	 240 cm
	 250 cm

	 260 cm
	 270 cm
	 280 cm
	 290 cm
	 300 cm

25
25
25

25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25

25
25
25
25
25

93008398
93008428
93008441

93008442
93008400
93008438
93008439
93008402

93008414
93008415
93006232
93008404
93008416
93008417

93008406
93008418
93006233
93008419
93008408
93008420

93008421
93008410
93008422
93008423
93008424

93008426
93008425
93008432
93008440
93008412

B
B
B

B
B
B
B
B

B
A
B
B
B
A

A
A
B
A
B
A

B
A
B
B
B

B
B
B
B
B

B
B
B
C
C
C
C
C

1
1
1
1
1
1
1
1

99493000
96144000
99491000
99496000
99495000
99494000 
93008867
99492000

Special length continuous loop chain  •  Sonderlänge Endloskette  •  Longueur spéciale chaîne sans fin / 3,8 x 9 mm

grey  •  grau  •  gris
antique-white  •  altweiß  •  écru
white  •  weiß  •  blanc
brown  •  braun  •  brun
black  •  schwarz  • noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige
antique-grey  •  altgrau  •  gris antique
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Continuous loop chain  •  Enloskette  •  Chaîne sans fin

P22 54
Continuous loop chain  •  Endloskette  •  Chaîne sans fin / 3,8 x 9 mm

grey  •  grau  •  gris

length  •  Länge  •  longueur	 30 cm
	 40 cm
	 50 cm

	 60 cm
	 70 cm
	 80 cm
	 90 cm
	 100 cm

	 110 cm
	 120 cm
	 125 cm
	 130 cm
	 140 cm
	 150 cm

	 160 cm
	 170 cm
	 175 cm
	 180 cm
	 190 cm
	 200 cm

	 210 cm
	 220 cm
	 230 cm
	 240 cm
	 250 cm

	 260 cm
	 270 cm
	 280 cm
	 290 cm
	 300 cm

Balls and cord grey
Kugeln und Schnur grau
Boules et cordon gris

25
25
25

25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25

25
25
25
25
25

93002140
93002141
93002142

93002143
93002144
93002145
93002146
93002147

93002148
93002149
93006228
93002150
93002151
93002152

93002153
93002154
93006229
93002155
93002156
93002157

92411201
92411202
92411203
92411204
93006230

92411205
92411206
92411207
92411208
93006231

B
B
B

B
B
B
B
A

B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A
A
B
B
C

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A
B
B
C

A

A

A

Cord weight without logo  •  Schnurbeschwerer ohne Logo  •  Contrepoids sans logo 

antique white  •  altweiß  •  écru
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
grey  •  grau  •  gris

30
30
30
30

90640000
90668000
91505000
90671000

A
A
B
A

P22 55
Tassel  •  Quaste  •  Gland

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

300
300
300
300
300

93008039
93001000
93001002
93001151
93001490

Tassel adjustable  •  Quaste einstellbar  •  Gland réglable

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

300
300
300
300
300

93001296
93001297
93001298
93001299
93001491

Cord case Slope  •  Schnurhülse Slope  •  Douille de cordon Slope

clear  •  klar  •  clair 30093001574

Cord clamp  •  Schnurklemme  •  Pince à cordon

white  •  weiß  •  blanc 100091740000

Cord clamp self-adhesive  •  Schnurklemme selbstklebend  •  Pince de cordon auto-adhésif

white  •  weiß  •  blanc 2591430001

Component parts chain/cord  •  
Einzelkomponenten Kette/Schnur  •  Composants individuels chaîne/cordon
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A
A
A
A
A

A
A
A
A
A

A
A
A
A
A

A
A
A

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A
A
A
A

A
A
A
A
A

A
A
A
A
A

A
A
A

P22 56
Pleating cord  •  Plisseeschnur m  •  Cordon à plisser / Ø0,8 mm

white  •  weiß  •  blanc
sandy  •  sand  •  sable
apricot  •  apricot  •  abricot
old rose  •  altrosa  •  vieux rose
lilac  •  flieder  •  lilas

blue  •  blau  •  bleu
mint green  •  mint  •  menthe
lime-green  •  lindgrün  •  vert pâle
grey  •  grau  •  gris
black  •  schwarz  •  noir

green  •  grün  •  vert
light blue  •  hellblau  •  bleu clair
light-grey  •  hellgrau  •  clair gris
natural  •  natur  •  écru
beige  •  beige  •  beige

claret  •  bordeaux  •  bordeaux
orange  •  orange  •  orange
brown  •  braun  •  brun

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m

1000 m
1000 m
1000 m

91636000
91637000
91638000
91639000
91640000

91641000
91642000
91643000
91644000
91645000

91646000
91647000
91635000
91634000
91633000

91632000
91631000
91630000

Winding cord  •  Wickelschnur  •  Cordon d’enroulement / Ø1,2 mm

white  •  weiß  •  blanc
sandy  •  sand  •  sable
apricot  •  apricot  •  abricot
old rose  •  altrosa  •  vieux rose
lilac  •  flieder  •  lilas

blue  •  blau  •  bleu
mint green  •  mint  •  menthe
lime-green  •  lindgrün  •  vert pâle
grey  •  grau  •  gris
black  •  schwarz  •  noir

green  •  grün  •  vert
light blue  •  hellblau  •  bleu clair
light-grey  •  hellgrau  •  clair gris
natural  •  natur  •  écru
beige  •  beige  •  beige

claret  •  bordeaux  •  bordeaux
orange  •  orange  •  orange
brown  •  braun  •  brun

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

500 m
500 m
500 m

91648000
91649000
91650000
91651000
91652000

91653000
91654000
91655000
91656000
91657000

91658000
91659000
91629000
91628000
91627000

91626000
91625000
91624000

Cord  •  Schnur  •  Cordon
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A
A
A
B

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

A

Bracket for hook stripe  •  Halter Hakenband  •  Clip pour ruban à crochet

transparent  •  transparent  •  transparent 30093001852 A

P22 57
Cord  •  Schnur  •  Cordon / Ø2,1 mm

antique white  •  altweiß  •  écru
antique-grey  •  altgrau  •  gris antique
black  •  schwarz  •  noir
beige  •  beige  •  beige

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m

90615000
90617000
90140000
91623000

Ceiling cord elastic  •  Plafondschnur elastisch  •  Cordon de plafond elastique / Ø1,25 mm

white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
grey  •  grau  •  gris
natural  •  natur  •  écru
apricot  •  apricot  •  abricot
brown  •  braun  •  brun
red  •  rot  •  rouge

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

91635004
91635003
91635005
91635006
91635007
91635008
91635011

Tension wire  •  Spanndraht  •  Fil de tension / Ø1,0 mm

white  •  weiß  •  blanc
grey  •  grau  •  gris 
black  •  schwarz  •  noir

V2A  •  V2A  •  V2A
Wire  •  Draht  • Fil  / Ø0,8 mm
plastic-coated  •  kunststoffummantelt  •  plastifié

1000 m
1000 m
1000 m

91696000 
91697000 
91418000

Hook stripe  •  Hakenband  •  Ruban à crochet / 60 mm

transparent  •  transparent  •  transparent 100093001851

Cord and wire  •  Schnur und Draht  •  Cordon et fil

A

Loop stripe  •  Schlaufenband  •  Ruban à boucles  / 60 x 13 mm

white  •  weiß  •  blanc 400 m91698000 
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Component parts for cord  •  
Einzelkomponenten für Schnur  •  Composants individuels pour cordon

P22 58

Wire clamp  •  Drahtklemme  •  Câbles de fil

grey  •  grau  •  gris 10093001870 A

Wire stretcher  •  Drahtspanner  •  Tendeur de fil

aluminium  •  Aluminium  •  aluminium 5093001083 A

Wire rope clamp  •  Pressklemme  •  Serre-câbles

aluminium  •  Aluminium  •  aluminium 100091421000 A

Tension spring  •  Zugfeder  •  Ressort de traction

V2A  •  V2A  •  V2A  
wire diameter  •  Drahtdurchmesser  •  calibre du fil
0.3 mm x 	 120 mm
0.4 mm x 	 44 mm
0.5 mm x	 40 mm
0.7 mm x 	 44 mm

with bail  •  mit Öse  •  avec oeillet

100
100
100
100

91414000
91415000
93001579
91416000

A
A
A
A

Tension spring  •  Zugfeder  •  Ressort de traction

V2A  •  V2A  •  V2A  
wire diameter  •  Drahtdurchmesser  •  calibre du fil
0.3 mm x 1000 mm
0.4 mm x 1000 mm

without bail  •  ohne Öse  •  sans oeillet

20
20

93001347
93001129

A
A

Plastic tube •  Kunststoffschlauch  •  Plastique tube / Ø4,2 x 5,2 mm

white  •  weiß  •  blanc 50 m93001348 A



De
liv

er
y 

tim
e/

Li
ef

er
ze

it/
Dé

la
i d

e 
liv

ra
is

on
: A

 =
 a

t s
to

ck
/a

b 
La

ge
r/

en
 s

to
ck

 •
 B

 =
 m

ax
. 3

 w
ee

ks
/m

ax
. 3

 W
oc

he
n/

3 
se

m
ai

ne
s 

m
ax

. •
 C

 =
 o

n 
in

qu
iry

/a
uf

 A
nf

ra
ge

/s
ur

 d
em

an
de

 

Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Component parts for cord  •  
Einzelkomponenten für Schnur  •  Composants individuels pour cordon

Cover cord support 2  •  Abdeckung Schnurhalter 2  •  Cache support de cordon 2

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

one cord channel
ein Schnurkanal
une voie de cordon

1000
1000
1000
1000
1000

93001880
93001881
93001882
93001883
93001884

A
A
B
B
C

P22 59

A
A
B
B
C

Cover cord support  •  Abdeckung Schnurhalter  •  Cache support de cordon

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

two cord channels
zwei Schnurkanäle
deux voies de cordon

1000
1000
1000
1000
1000

93001316
93001317
93001318
93001319
93001496

500
500
500
500
500

A
A
B
B
C

Screw cover •  Verschlussstopfen  • Bouchon 

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93002160
93002161
93002162
93002163
93002164



Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Component parts for cord  •  
Einzelkomponenten für Schnur  •  Composants individuels pour cordon
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Bearing for cord support  •  Lager für Schnurhalter  •  Mécanisme pour support de cordon / 3,9 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

in combination with 98989877
in Verbindung mit 98989877
combinée avec 98989877

1000
1000
1000
1000
1000

93001351
93001350
93001352
93001353
93001354

A
A
B
B
C

Bearing for cord support  •  Lager für Schnurhalter  •  Mécanisme pour support de cordon / 2,9 mm

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

in combination with 98989891/33
in Verbindung mit 98989891/33
combinée avec 98989891/33

1000
1000
1000
1000
1000

93001610
93001611
93001612
93001613
93001614

A
A
B
B
C

Anti-twist device  •  Verdrehsicherung  •  Securisation contre tordre

V2A  • V2A  •  V2A

Instruction: use only in combination with V2A screws
Hinweis: nur mit V2A Schrauben kombinieren
Instruction: utiliser uniquement en combinaison avec vis V2A

for  •  für  •  pour
93001350-54 / 93001610-14 / 93001895-99

100098989853 A

Bearing for cord support, edge  •  Lager für Schnurhalter, Kante  •  Mécanisme pour support de cordon, lisière

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

in combination with 98989891
in Verbindung mit 98989891
combinée avec 98989891

200
200
200
200
200

93001890
93001891
93001892
93001893
93001894

A
A
B
B
C

Bearing set, for glazing bead   •  Lagerset, Glasleiste  •  Mécanisme, pour listel

grey  •  grau  •  gris 
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

in combination with 98989877
in Verbindung mit 98989877
combinée avec 98989877

200
200
200
200
200

93001895
93001896
93001897
93001898
93001899

A
A
B
B
C

P22 60



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A
A

A

Centre profile lug  •  Mittenprofilöse  •  Œilleit pour profilé central

grey  •  grau  •  gris 100093001751 A

Cord guiding  •  Seilführung  •  Guidage par cable

grey  •  grau  •  gris 20093001349 A

P22 61
Cord lug  •  Schnuröse  •  Œillet de cordon

grey  •  grau  •  gris
grey  •  grau  •  gris

1000
15000

93001003
93001440

Lug top  •  Aufsatzöse  •  Chapeau œillet

grey  •  grau  •  gris 50093001750

Component parts for cord  •  
Einzelkomponenten für Schnur  •  Composants individuels pour cordon



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 62
Spring winder tension profile  •  Federspanner Spannprofil  •  Tendeur de ressort profilé tendeur / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris

for tension profile
für Spannprofil
pour profilé tendeur

50093001324 A

Component parts for cord  •  
Einzelkomponenten für Schnur  •  Composants individuels pour cordon

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Spring winder standard profile  •  Federspanner Standardprofil  •  Tendeur de ressort profilé standard / 16 x 22 mm

white  •  weiß  •  blanc

for standard profile
für Standardprofil
pour profilé standard 

50093001752 A

Cord stretcher tension profile  •  Schnurspanner Spannprofil  •  Tendeur de cordon profilé tendeur / 16 x 22 mm

natural  •  natur  •  écru 30093001344 A

Cord stretcher standard profile  •  Schnurspanner Standardprofil  •  Tendeur de cordon profilé standard / 16 x 22 mm

natural  •  natur  •  écru 30093001345 A

Spring winder top and bottom track  •  Federspanner Plafond  •  Tendeur de ressort Plafond / 16 x 22 mm

grey  •  grau  •  gris 10093001816 A

Cover clamp spring winder  •  Abdeckklammer Federspanner  •  Couvercle de tendeur de ressort

grey  •  grau  •  gris 40093001549 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 63
Hinge  •  Scharnier  •  Charnière

V2A  •  V2A  •  V2A

0.2 mm thick  •  dick  •  épais

5093001109 A

Component parts  •  Einzelkomponenten  •  Composants individuels

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Slope joint short  •  Slope-Gelenk kurz  •  Slope articulation court / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

50
50
50
50
50

93001753
93001754
93001755
93001756
93001757

A
A
B
B
C

Slope joint long  •  Slope-Gelenk lang  •  Slope articulation longue / 22 mm

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  • beige  •  beige

50
50
50
50
50

93001758
93001759
93001760
93001761
93001762

A
A
B
B
C



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A

A

Fabric clamp  •  Stoffklemme  •  Broche de tissu

clear  •  klar  •  clair 30093001677 A

P22 64
Hook  •  Haken  •  Crochet

V2A  •  V2A  •  V2A 10091413000

Hollow rivet  •  Hohlniete  •  Rivet de cavité

nickel-plated brass  •  Messing vernickelt  •  laiton nickelé 10091422000

Wire arch  •  Drahtbügel  •  Arceau

V2A  •  V2A  •  V2A 5 m93001124

Component parts für fixed blinds  •  
Einzelkomponenten für feststehende Anlagen  •  Composants individuels pour stores fixes

100 A

Fabric clamp Honeycomb  •  Stoffklemme Honeycomb  •  Broche de tissu Honeycomb 

V2A  •  V2A  •  V2A 94000018



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014

Component parts for mounting variants  •  
Einzelkomponenten für Montagevarianten  •  Composants individuels pour variantes de montage
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

60 m
60 m
60 m
60 m
60 m
60 m

A
A
C
C
C
B

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

50
50
50
50
50

A
A
C
B
C

50
50
50
50
50

A
A
C
C
C

Sliding block with clip  •  Nutenstein mit Clip  •  Coulisseau avec clip / 27 mm

V2A  •  V2A  •  V2A
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

with  •  mit  •  avec clip 27 mm

50
50
50
50
50

93001126
93001777
93001778
93001779
93001780

A
A
C
C
C

Angle  •  Winkel  •  Equerre / 60 x 100 mm

galvanized  •  galvanisiert  •  galvanisé
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

10
10
10
10
10

93001586
93001587
93001588
93001589
93001590

A
A
B
B
C

P22 65
Mounting profile  •  Montageprofil  •  Profilé de montage

silver  •  silber  •  argenté 	 5 m
white  •  weiß  •  blanc 	 5 m
black  •  schwarz  •  noir 	 5 m
bronze  •  bronze  •  bronze 	 5 m
beige  •  beige  •  beige 	 5 m
unanodised  •  uneloxiert  •  non anodisé 	 5 m

95000037
95000038
95000039
95000040
95000041
95000042

Bearing mounting profile  •  Lager Montageprofil  •  Mécanisme profilé de montage

grey  •  grau  •  gris
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

93001581
93001582
93001583
93001584
93001585

Sliding block with clip  •  Nutenstein mit Clip  •  Coulisseau avec clip / 20 mm

V2A  •  V2A  •  V2A
white  •  weiß  •  blanc
black  •  schwarz  •  noir
bronze  •  bronze  •  bronze
beige  •  beige  •  beige

with  •  mit  •  avec clip 20 mm

93001125
93001773
93001774
93001775
93001776



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A

Hexagon socket screwdriver  •  Sechskant-Winkelschraubendreher  •  Clé mâle coudée pour vis à six pans creux

1000
100
100

98989866
98989876
98989886

A
B
B

Mounting template  •  Montagehilfe  •  Gabarit de montage

50093001499 A

P22 66
Torx-angel screwdriver  •  Torx-Winkelschraubendreher  •  Torx-clé coudée pour vis à six pans creux

dimension TX 20  •  Größe TX 20  •  dimension TX 20

black  •  schwarz  •  noir

1098989803

1,5 mm / galvanised  •  verzinkt  •  zingué
2 mm / chrome plated  •  verchromt  •  chromée
2,5 mm / chrome plated  •  verchromt  •  chromée

red  •  rot  •  rouge

Using material tools  •  Verbrauchsmaterial Werkzeuge  •  Matériel en usage outils



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Version 15-09-2014
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

A
A

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

A

A
A

A
A

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

2000
2000

98989891
98989892

A
A

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø2.9 x 6.5 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ02)
DIN 7981 Ø2.9 x 6.5 mm - C-T (Torx TX-10) 

Mounting of bearing for cord support PMA on face fix bracket, small/
mounting plate operating handle/end caps set cord support

Befestigung von Lager für Schnurhalter PMA auf Wandhalter, klein/
Montageplatte Bediengriff/Endkappen - Set Schnurhalter

Fixation pour mécanisme pour support de cordon PMA sur équerre, petit/
plaque de montage poignée/embouts set pour support de cordon

2000
2000

98989833
98989844

A
A

P22 67
Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø3.9 x 32 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ02)
DIN 7981 Ø3.9 x 16 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ02)

Mounting of clip/face fix bracket/side profile universal/bearing mounting
profile
Befestigung von Clip/Wandhalter/Seitenprofil universal/Lager Montageprofil
Fixation pour clip/équerre/profilé latéral universel/mécanisme profilé
de montage

500
1000

92043000
98989828

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø3.5 x 6.5 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ02)

Mounting of clip on face fix bracket, small/clip on glazing bead holder
Befestigung von Clip an Wandhalter, klein/Clip an Glasleistenträger
Fixation pour clip sur équerre, petit/clip sur listel de support

100098989832

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø2.9 x 16 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ01)
DIN 7981 Ø2.9 x 16 mm -C-T (Torx TX-10) 

Mounting of tension cord fixing/adapter set cord support

Befestigung von Spannschnurbefestigung/Adapter-Set Schnurhalter

Fixation pour fixation du cordon de tension/adaptateur set pour support
de cordon

2000
2000

98989890
98989889

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø2.9 x 13 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ01)
DIN 7981 Ø2.9 x 13 mm -C-T (Torx TX-10) 

Mounting of tension cord fixing/adapter set cord support/ 
glazing bead holder

Befestigung von Spannschnurbefestigung/Adapter-Set Schnurhalter/

Glasleistenträger

Fixation pour fixation du cordon de tension/adaptateur set pour support
de cordon/listel de support

2000
2000

98989801
98989888

DIN 7981 Ø2.9 x 9.5 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ01)
DIN 7981 Ø2.9 x 9.5 mm -C-T (Torx TX-10) 

Mounting of angle set for glazing bead + bearing for cord support

Befestigung von Glasleistenwinkel + Lager Schnurhalter

Fixation pour équerre set pour liste + mécanisme pour support de cordon

Screws  •  Schrauben  •  Vis



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 68
Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø2.2 x 6.5 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ01)

Mounting of operating handle centre profile
Befestigung von Bediengriff Mittenprofil
Fixation pour poignée profilé central

200093001505 A

Screws  •  Schrauben  •  Vis

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7981 Ø2.2 x 4.5 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ01)
DIN 7981 Ø2.2 x 4.5 mm -C-T (Torx TX-6)

Mounting of operating handle roof window + Gear box, chain operated
Befestigung von Bediengriff Dachfläche + Kettenantrieb
Fixation pour poignée fenêtre de toit + Entraînement par chaîne

2000
2000

98989855
98989865

A
A

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 7982 Ø3.9 x 13 mm -C-Z (Kreuzschlitz PZ02)

Mounting of bearing for cord support PMA + Bearing set, for glazing bead
Befestigung von Lager für Schnurhalter PMA + Lagerset, Glasleiste
Fixation pour mécanisme pour support de cordon PMA + Mécanisme, pour listel

100098989877 A
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 69

Screws  •  Schrauben  •  Vis

Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm

Mounting screws  •  Montageschrauben  •  Vis de montage

DIN 84 M3 x 6 mm

Mounting of tension cord support/bearing for cord support on face fix bracket

Befestigung von Spannschnurhalter/Lager für Schnurhalter auf Wandhalter

Fixation pour cord support de tension/mécanisme pour support de cordon
sur équerre

200098989805 A

Mounting nuts  •  Montagemuttern  •  L'écrous de montage

DIN 934 M3 mm

nut for  •  Mutter für  •  écrou pour 98989805 (M3 x 6 mm)

100098989806 A

Mounting nut for fix bracket  •  Befestigungsmutter für Halter  •  L’écrou de montage pour clip

clear  •  klar  •  clair

Mounting of clip on face fix bracket, small (Ø3.5 x 6.5 mm)/
tension cord support/bearing for cord support on face fix bracket, small 
(Ø2.9 x 6.5 mm)
Befestigung von Clip auf Wandhalter, klein (Ø3,5 x 6,5 mm)/Spannschnurhalter/
Lager für Schnurhalter auf Wandhalter, klein (Ø2,9 x 6,5 mm)
Fixation pour clip sur équerre, petit (Ø3,5 x 6,5 mm)/
cord support de tension/mécanisme pour support de cordon sur équerre, 
petit (Ø2,9 x 6,5 mm)

50093001235 A

Blind rivet  •  Blindniete  •  Rivet aveugle

DIN 7337-C 3.2 x 6 mm

Mounting of clip on side profie universal/mounting strip,flexible
Befestigung von Clip an Seitenprofil universal/Befestigungsleiste, biegsam
Fixation pour clip sur profilé latéral universel/listel de fixation, flexible

50098989842 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 70
SOMFY Transformer with plug  •  Steckdosentrafo  •  Transformateur prise de courant

white  •  weiß  •  blancr
230 V AC/24 V DC SELV – 1,0 A

regulated  •  reguliert  •  régulé

191664000 A

Motor accessories  •  Motorzubehör  •  Accessoires pour moteur

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

SOMFY Power 1.1 DC UP Power supply  •  Netzteil  •  Transformateur

white  •  weiß  •  blanc
230 V AC/24 V DC 1,1 A

regulated  •  reguliert  •  régulé

191699000 A

SOMFY Power 2.5 DC Group power supply  •  Gruppennetzteil  •  Transformateur de groupe

cream-white  •  cremeweiß  •  crème
230 V AC/24 V DC SELV – 2,5 A

regulated  •  reguliert  •  régulé

198989824 A

SOMFY GPS 100 Group power supply  •  Gruppennetzteil  •  Transformateur de groupe

black  •  schwarz  •  noir
230 V AC/24 V DC SELV  – 5 A

regulated  •  reguliert  •  régulé

191667000 A

Power 2.5 DC RTS – Group control wireless  •  Gruppen-Funksteuerung  •  Commande de groupe radio

cream-white  •  cremeweiß  •  crème
230 V AC – 2,5 A

regulated  •  reguliert  •  régulé

198989817 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 72
S 51 Rocker switch  •  Tastschalter  •  Touches interrupteur

white  •  weiß  •  blanc 2091671000 A

Motor accessories  •  Motorzubehör  •  Accessoires pour moteur

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Surface mounting box for S 51 switch  •  Aufputzkappe für S 51 Schalter  •  Cache saillant pour interrupteur S 51

white  •  weiß  •  blanc 2091673000 A

Inis DC Switch with integrated power pack  •  Schalternetzteil  •  Interrupteur avec transformateur

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris
230 V AC/24 V DC SELV – 0,7 A

regulated  •  reguliert  •  régulé

198989826 A

Centralis IB – Push button group- and central control  •  Taster Gruppen- und Zentralbedienung  •  Touche commande de groupe et central

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris
SELV, 25 V DC – 50 mA

198989814 A

SOMFY inteo Surface mounting box  •  Aufputzkappe  •  Capot saillant

grey  •  grau  •  gris

for  •  für  •  pour Inis DC
and  •  und  •  et Centralis IB

2098989825 A



Pleated  •  Plissees  •  Plissés	 22 mm
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Description
Beschreibung
Description

Pieces – Metre
Stück – Meter
Pièces – Mètre

Part No.
Art.-Nr.
Réf-Nº

Delivery Time
Lieferzeit
Délai de livraison

P22 74
Modul DC RTS – Wireless receiver  •  Funkempfänger  •  Récepteur radio

cream-white  •  cremeweiß  •  crème
24 V DC – 1,3 A

198989820 A

Motor accessories  •  Motorzubehör  •  Accessoires pour moteur

Pleated  •  Plissees  •  Plissés

Telis 1 Pure RTS – Wireless hand transmitter  •  Funk-Handsender  •  Transmetteur radio

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris
1-channel  •  1-Kanal  •  1 canal

with hook  •  mit Haken  •  avec crochet

198989818 A

Telis 4 Pure RTS – Wireless hand transmitter  •  Funk-Handsender  •  Transmetteur radio

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris
5-channels  •  5-Kanäle  •  5 canaux

with hook  •  mit Haken  •  avec crochet

198989819 A

Chronis RTS – Wireless program time control  •  Funk-Programmschaltuhr  •  Horloge de commande radio

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris 198989822 A

Chronis RTS L Comfort – Wireless program time control  •  Funk-Programmschaltuhr  •  Horloge de commande radio

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris

with solar automatic
mit Helligkeitautomatik
avec détecteur d’ensoleillement

198989823 A

Smoove Origin RTS – Wireless wall transmitter  •  Funk-Wandsender  •  Emetteur mural radio

cream-white grey  •  cremeweiß-grau  •  crème-gris 198989882 A


